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8200 AlZ|= MEZ| QAIZATT
» CSA8200 E41 Al oidz2to]X « TDS8200 CIX|E MEZ| QAIZATT

VJ:lDl'E'= \

2= =8 e obE Hel  moy  0A3 #44 155 622 1063 1250 2125 2488 2500 3.125 3188 332 4.25 9.95 10.31 10.52 10.66 10.71 11.1 39.81 43,02
(GHz) (nM) %‘aﬂ: HI(AdEB %.)*E M/bs M/bs M/bs M/bs M/bs M/bs M/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/bs G/os G/bs Gfbs
m m
80C02 — 30 1100 to 1650 9 -9 1 |
CR 30 1100 to 1650 9 -9 1 *

80C07B F1 25 700to 1650 9 & 22 T n H N
62.5
F2 25 700to 1650 9 & 22 T n | H N
62.5
F3 25 700to 1650 9 & 22 T n | H N
62.5
F4 25 700to 1650 9 & 22 T n H B B
62.5
F6 25 700to 1650 9 & 22 1 H N H N
62.5
F6 25 700to 1650 9 & 22 1 | | H N
62.5
F7 25 700t 1650 9 & 22 1 | H B B
62.5
F8 25 700to 1650 9 & 22 1 H N H N
62.5
FO 25 700to 1650 9 & 22 1 H N
62.5
FI0 25 700to 1650 9 & 22 1 H N
62.5
CRt 25 700t0 1650 9 & 22 T & & ¢ * o
62.5
80C08C — 10 700to 1650 9 & -16 1 HE B B BB
62.5
CRt 10 700to 1650 9 & -16 1 *
62.5
0 CR2 10 700t0 1650 9 & -16 1 *
62.5
CR4 10 700 to 1650 9 &  -16 1 * o * o o
62.5
80C10 — 65 129010 1330 9 0 1 H BN
1539 to 1570
80C11 — 30 1100 to 1650 9 =9 1 H B N H N
CRt 30 1100 to 1650 9 =9 1 *
CR2 30 1100 to 1650 9 =9 1 *
CR3 30 1100 to 1650 9 =9 1 * *
CR4 30 1100 to 1650 9 =9 1 * o o * o
80C12 F1 425 700to 1650 9& -15 1 | |
62.5
F2 9 700t01650 9& -15 1 |
62.5
F3 9 700to1650 9& 15 1 | |
62.5
F4 425 700 to 1650 9 &  -15 1 | H N
62.5
F5 9 700to1650 9& 15 1 H B
62.5
F6 9 700t01650 9& -15 1 | H N
62.5
FC 9 700t01650 9& 15 1 H BB
62.5
10G 10 700to 1650 9 &  -12 1 H E B B BB
62.5
(80C12 CR, 80A05 Al&) ® ¢ 6 6 6 O O O O 0 o
(80C12 CR, 10G Z4xt S 80A05AIE) ® 6 6 6 0 O OO

| 28 27

80A05 e O P b P D D DD DD

10G D b D D D D DD DD DD D DD DD
M7 B8

80EO01 80E02 80E03 80E04 80E06

o= 50 125 20 20 70
EIES 1 2 2 2 1
XY 45 W=ZE

&= 23 =23 QAMZATI « www.tektronix.com/oscilloscopes 7
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8200 Al2|= MEZ QM=AT
- CSAB200 SA1 413 Ofelol - TDS8200 CIFIE 22 QuEAE

> EX| 23 AAY AR 717 BE(EE AZIS) 2 EfOIY BIRKSIAL
e Ul Hel AIZHS BE Figk *x o)
CSA8200 U TDS8200 A5 24 a7 9o BE AR BE - S BT A2 -
EAFT X NP HESIS Sl BnlEe) Nezmel x  abi o BT B O 3f EOfY B
e war 5l Eoja) He2 ol 287 Als 230 S2pi 4 5 3 EXIN0| dons 5701 32
48 =i ARE Hata Rl 50| o sinElnt | Si A M5 RAARIS) 0.2
T £ Az 2ol 2 48 SXS Sob ¢ 27| WA & 4B TAN0| dOns 0[6l! 2
e mame a 0] ZEELICL, Xig 75 9 BE ARIS B SI BT 415 RSARIS) 04
O 2 | 95 5 47, 3 482 25 20 o . Ao mE A I
Tciel Azl o A meS oF Aol o BE OIS o DX NSEUEOZ B X5 7B S B La e St el A
o s aem o eE siot 22 MM K| M52 HZstol Eal) 91 BT A5 TIBARIS] 0,19 OIS
Cn /Ch 2 O 2501 HEE 23l 250 o e LR RO S
|.E DES AA5H= A0l Ch 1/Ch 2 A8 & fl NN Lo.l2:I | ~ \_A.J_-L—| o—.OI.o- .
= chy| Hxls} 237 ARZVS BE - 28 AL Qips/div:
=2 Jhs0l el e , o 9l &7 M5 90| 279 7| Xt A fos + 1% 212
Cfﬁgﬂﬁ R e e oz iss ExBL, B MY 22psldv
e e 2 238 fOMHz 8 &4 NS i 28 - fps + 0% AED| 2e 05)
o me i o o= S HA A5 90| 319l T| KX A5 8ps + 0,01% 27{10MHz E0f s 22
SN EH 28 = -8 1 oF NSE HAELC, RO HENS Al AW AT Hel MR AZS0IR HE) -
) AA & 96H 4% (Wl 431 23 s 2 72t 7420] chef ~500pS ~ +00nS
E AZH/E — pMEfW oSt 23 5 A A2 M 4 o (;l(é)fi %:%g 52)
= . = a2Vl ™
ff."oHM;H 58 280t ne - 2, 0. 100, 250, 500, 100, 2000 £
™= SH] = _ DE
B28 20| COIUERALIX0A 14612 %Oé/d:l/ ~ 5|ms/d|v 1-2-5 AfEA = .
100fs B19l2 =71 CSATDSB200= 09! Y% 20l < 4ol i
8) 227 A% - HE 712 MBI O3t Sirh B gl
200z, S 85 2= 50z ARHS 452 S6h 201D, ool ARET S5t
g 7Lt & M time/div7} HZBELIC
S 5 150KS/S(EE A7 AIS)
5O0KS/s(SH 2x 2E)
T G2A04 9N HE DS AIRY 2D
T ot oe - 8A04 9 HE ARKS 2SS AR

5ix| o2 B2

8 QAZATT « www.tektronix.com/oscilloscopes



Eg|7{ A|AH]

E3|H AA

ol 2N EalA

Qe Za|AHY(pre-scaled) E2|7

WE 28 E27 2 E2lAo e HZ

Z M52 251} 80A05 M7| 23 27 2822
o 28 87 EglA - 2EERHY M3(27Gb/sE
Zifsl= Z2AAUIt LIRHCZ A

oA AXT ARIER RIS TS BCOIM E2|A AlS
ol A& S XIASLICH

Ed|A 2=

9%t = E2i7 £ -

50mV, DC ~ 4GHz(%EH

100mV, DC ~ 3GHz(E%)
ZEAAY EafA ¢ -
200mVpk—pk ~ 800mVpk—pk,
2 ~ 125GHz(= %)

X|E{

SIAF A" ARZHS -

10GHz Ol4fe] A5 & BE, f 28GHz, 06V <
VREF <18V S/ &% NS0 200fsRVISS] AlA
2 Tlef(2sh

RIEf: 10GHZ 019] Al5 T2 BE, CSA/TDSB200
HQIZZ2! 2GHz <f <B8GHz, 06V <VREF <
18V 94 EE AS0IN 280isRMS| AJAE! [ef
()

N FE AREES XIEI7} B7RIE 100mV(Etol
Ciol Helxoz SSlLCt,

E7| X|g Mgt &3t 2E -

<0.8ps RMS +5ppme| x|t
<1.2ps RMS +10ppme| ZX|M(Z|cH)
10MHz &Z £k} 2E -

<16ps RMS +0.04ppm2]| XML
<25ps RMS +0.01ppme]| ZX|M(Z]cH)

1 82A04 9N FZ BES MEY 4R

o

8200 Al2|= MEZ M=A7D

» CSAB200 S4I 4I= offd2tolxf - TDS8200 CIX|E MEY AMZAAT

e 22 -
25 ~ 200kHzZ £ JKS(TDR U 22 52 ¥
22|s2f0l B 75)

E2[7] 34 MY - £1.0V

E2l7 o3 #HY - £15V

§E|7-| s:_E I -

s ~ 100ms2 &Y 7t5(0.5ns T2 5Z)
o E2|7 HO|E(ZH) -

TIL 2212 A0|EE 48t TTL logic 02 A0
EE HI2gst Z|0f bimte| 9 2E £5V

ClAZ0] 7I5

E{X|A32 3lH -

ChzH s 0BAmm/10.491%], Z2]
Mk - 16,777, 216(24H|E)

BBt YT -

6401 x 480(2:%) T

2L 5% - LOD 2L

L8253

AAR £F
CSA/TDS82002 |t 8749 SAl EHE XI26HH,
28 7152 24 &/ tAEolZA, A, B ®
Z HINE Soll = 32| HUH0|EE AL,
RZ, NRZ % Pulse 415 9818 HI=3 XiS3t 2%
Qo= Ci3at 22 £50| UL,

IZE &Y -

High, Low, Amplitude, Max, Mid, Min, +Width,
Eye Height, Eye Opening Factor,

Pulse Symmetry, Peakto— Peak, OMA,
+Overshoot, ~Overshoot, Mean, +Duty Cycle,
Cycle Mean, RMS, Cycle RMS, AC RMS, Gain,
Extinction Ratio(Ratio, %, dB), Suppression
Ratio(Ratio, %, dB), Peak—-to—Peak Noise, RMS
Noise, Q—Factor, SNR, Average Optical
Power(dBm, watts), OMA

Elojal £% -

Rise, Fall, Period, Bit Rate, Bit Time, Frequency,
Crossing (%, Level, Time), +Cross, —Cross, Jitter
(Peak-to—-Peak, RMS), Eye Width, +Width,
+Width, Burst Width, +Duty Cycle, +Duty Cycle,
Duty Cycle Distortion, Delay, Phase

Y &M - Area, Cycle Area

QAIZATAT « www.tektronix.com/oscilloscopes

1M
E, 28 b U 43 bt 7M

od 2|

Chea 22 £8f 345 MEalo 2|th 8749 8t
IS Fo ¥ HAIZ 4 QUELICE Add, Subtract,
Multiply, Divide, Average, Differentiate,
Exponentiate, Integrate, Natural Log, Log,
Magnitude, Min, Max, Square Root, Filter £5t &
Y US 45 IF HolE A3t AZ2Z NRE 4

o= T
pI=CE

OIAS HAE
AEX} HO| DA Q0] LHREIO] QU= A Ho| of
A3E St Z4L,

BE 45(Gb/s, SH& 31t G Z29) -
STM-0/0C-1 51.8Mb/s
STM-1/0C-3 155Mb/s
STM-4/0C~12,622Mb/s
STM-16/0C-48 2.488
STM-64/0C-192 9.953
STM-256/0C-768 39.813
FEC 2.666 2.666

FEC 10.66 10.664

FEC 10.709 10.709

FEC 43Gb/s G.709 43.018
FEC 42.66 42.657
FC-10G 10.51875
FC-133 132.8Mb/s
FC-266,265.6Mb/s
FC-531,531.2Mb/s
FC-1063 1.063

FC-2125 2125

FC-4250 4.250

10G BASE-X4 3.125

10G BASE-W 9953

10G BASE-R 10.3125
InfiniBand 2.500

Gigabit Ethernet 1.2500
XAUl 3.125

9



8200 Al2|=
> CSAB200 SA1 4

QMEAT

M=
Mg ofid

2t0|xf - TDS8200 I1|7(| MEY 24

v
ot

of=2l7l01M

AN
80C02 10Gb/s sS4

MEY ZE SY((XME HEE

EEW

i1k

txX)

g

H
HM
o
Ral
rio
e
m
o

4 ER RS

\

e oE el Z2(=|0)M oiE

80C07B

0C-192/STM-64(9.953 1
Gb/s) 10GBASE-W
(9.953 Gb/s)

1100nm ~ 1650nm 1310nm 2! 1550nm

(£20nm)

&% Hiojg SM/E

80C08C

10Gb/s ClOJE Sl

H TEE BE: y
0C-48/STM-16 &
(2.488Gb/s), Infiniband,
2GbE(2.500Gb/s); gAq(27f
X| MEH): OC-3/STM-
1(155Mb/s), OC-12/STM—
4(622Mby/s), FibreChannel
(1.063Gb/s), GbE
(1.250Gb/s), 2G Fibre,
GbE(1.250 Gb/s), 2G
Fibre Channel (2.125
Gb/s)

700nm ~ 1650nm 780nm, 850nm,

1310nm,1550nm
(£20nm)

=

80C10

0C-192/STM-64 1
(9.953Gb/s), 10GBASE-W
(0.953Gb/s), 10GBASE-R
(10.310Gb/s), 10G Fibre
Channel(10.520Gb/s),
ITU-T G.975 FEC
(10.664Gb/s), ITU-T G709
(10.709Gb/s),10GbE FEC
(11.100Gb/s)

700nm ~ 1650nm 1310nm 2! 1550nm

(£20nm)

40Gb/s s

80C11

10Gb/s Cl0[E] S

OC-768/STM-256 1
(39.813Gb/s),[TU-T
G.709 FEC
(43.018Gb/s)

1310nm, 1550nm 1310nm & 1550nm

(£20nm)

/St

80C12

1~ 45CGb/s GI0JE Sl

0C-192/STM-64 1
(9.953Gb/s),10GBASE-W
(9.953Gb/s), 1I0GBASE-R
(10.310Gb/s), 10G Fibre
Channel(10.520Gb/s),
[TU-T G975 FEC
(10.664Gb/s), ITU-T G.709
(10_7096b/s), 10GbE
FEC(11.100Gb/s)

1100nm, 1650nm 1310nm & 1550nm

(£20nm)

/St

S FibreChannel (1.063Gb/s), 1

2G FibreChannel
(2.125Gb/s), 4G

FibreChannel (4.250Gb/s)

10GBase—X4 (3.125Gb/s)
10GFC-X4 (3.1875Gb/s)

VSR5-3318 (3.318Gb/s)

10Gb/s C|ogf SA
/S

0C-192/STM-64

(9.953Gb/s), 10GBASE-W
(9.953Gb/s), 10GBASE-R

(10.310Gb/s), 10G Fibre
Channel(10.520Gb/s),
[TU-T G.975 FEC

(10.664Gb/s), ITU-T G.709

(10.709Gb/s), 10GbE
FEC(11.100Gb/s)

700nm ~ 1650nm 850nm, 1310nm %

1550nm (+20nm)

10
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8200 AlZ|= MEZ| QAIZATT
» CSA8200 E41 Al oidz2to]X « TDS8200 CIX|E MEZ| QAIZATT

25 &4 (A8

24 52Y) 23 27 & ZEZX| 2 I oig=EY A gt LS o 214
& o= gt
=4 CR: 9.953Gb/s 28| 22/16, Hlo|H 28GHz 5mwW B, Z|ci AtH Qm/125m =Y 2=
SH IHEA
10mW I|3 M=
=M CR1: 155Mb/s, +23 00| 25GHz 5mwW B, (CH 62.5m/125m CHS 2=
622Mb/s, 1.063Gb/s, S DA
1.250Gb/s, 2.125Gb/s, 10mwW I3 M=
2.488Gb/s, 2.500Gb/s,
2.666Gb/s
=M CR1: 9.953Gb/s, 24 24/16 10GHz ImW E+, Z|cH 62.5m/125m CHS 2=
10.310Gb/s, &M CR2: SE IiEA
10.310Gb/s, 10mw I|3 M=
10.520Gb/s, &M CR4:
9.800Gb/s ~
12.600Gb/s HeZ X|&
g% azfol= 7ks R 65GHz 20mwW Ex, Z|ch Qm/125m T 2=
SE IEA
60mwW I3 M
=4 CR1: 9.953Gb/s, CR1: 2 28/16, 28GHz 5mW B, (CH 9m/125m HY 2=
=M CR2: 9.953Gb/s, Gjlolef: CR2, CR3, SE IiEA
10.664Gb/s, &M CR3: CR4: 23, 22/16 10mwW I3 M=
9.953Gb/s,
10.709Gb/s, &4 CR4:
9.800Gb/s ~
12.600Gb/s HeZ X|&
80A050IM XIS W AMs &4 9GHz(10GE H|2lst ImW Ez, ZcH 62.9m/125m CS 2=
(H= o) BE Z4) S mHEolA

10GHz(Z4 10G)

10mwe| =3 F=

71O OlH}:

X0l g2 Uels ZHoioi, 0/ Hlolst 2E Zie matels lr

QAIZATAT « www.tektronix.com/oscilloscopes
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8200 Al2|=
> CSAB200 SA1 4

M=
Mg ofid

QMEAT

2t0|xf - TDS8200 l1|7(|

=]

Mg oUzAT

- 3 ME DE =M (I2) N
2 Hiat A 52 moy U RVIS Z Zh(Hh RMS 2 Z2(Z/H) =3 M2 gaAR
80C02 >300B el 9.953Gb/s, 125Gb/sHIA  9.953Gh/s, 12.5Gh/sHIAl BE
6., 20GHZOIA 10.QWV,  10.QM 20GHZOIA 15,
30GHzOlA 15.QW 30GHzOllM 3QW
80C07B >14dB (CI& 2E), Ciol = C1F 25 155Mb/s, 622Mbys, 155Mbo/s, 622Mb/s, BE
>24dB(HY =) 1063Mb/s, 1250Mb/sHliAl  1063Mbo/s, 1250Mo/sHIAl
0.50M, 2.488/2.500Gb/s  1.QM, 2.488/2.500Gb/s
ol 0.7QMW OlA 1.5
80C08C >14dB(CIE 2E), Chl = OlE P B T 200 10 BE ZE ST0A 300 BE
>24dB (2 2E)
80C10 >300B ool o 39.813G0/s, 39.813Gb/s, BZE
43.018Gb/s(1550nm)0ld  43.018Gb/s(1550nm)elAl
4Q, 39.813Gb/s, 6O, 39.813G/s,
43.018Gb/s(1310nm)oId  43.018Gb/s(1310nm)fIA]
79, 30GHz 2= 1QW ,30GHz 2=
(1550nm)oflA 3QM, (1550nm)ollA 50,
30GHz 2E(310nm)AflAl  30GHz 2E=(1310nm)ol A
580, 65GHz 2= 90, 65GHz 2=
(1550nm)ollA] 83 5GHz ~ (1550nm)ollAT 12QM,
2 E(1310nm)oilA 65GHz EE(1310nm)oflAf
15QM 2200
80CT1 >30dB ol oo DE ZE 22004 550, 2= ZE S0IM 8.0, BE
20GHZOIA 10.0W, 20GHZOIA! 14.QM,
30GHz0IM 20.QI 30GHZolIA 30.0M
80C12 >14dB(CHE ZE), ol £ O BE 17024 10GE MQist 30N (EM 10GE mefst BE

>24dB (HY 25)

£ ZE), 340 (i
EL %’.\j 10G ZE)

RE Te), 60 (Kche]
2 84 10G ZE)

12 QAZAFAT . www.tekironix.com/oscilloscopes



8200 AlZ|= MEZ| QAIZATT
» CSA8200 E41 Al oidz2to]X « TDS8200 CIX|E MEZ| QAIZATT

> 2 MEY BE S4 (ID) O
QmM I F{0/Ef 0|} 2] xelE ME OIAS HAE B 2T

80C02 3 = +4dBm ~ -30dBm 5% W 9.953Gb/s0A —adBm,
20GHZ0IM ~7dBm,
30GHz0lA —4dBm

80C07B 5z Bx +4dBm ~ -30dBm 5% B 155Mb/s, 622Mb/sOllAl
~22dBm,
2488/2500Mb/s0HIAY
-20dBm

80C08C 5x 53 0dBm ~ ~30dBm 5% T 2E e 204
-16dBm

80C10 b2 = +3dBm ~ —21dBm 5% = 39,813Gb/s, 43018Gb/s
0l 0dBm, 30GHZ0A
0dBm, 65GHZ0A]
+3dBm

80C11 23 = +4dBm ~ —30dBm 5% B 22 28 20N
~10dBm, 20GHz0IA
~7dBm, 30GHz0A
-4dBm

80C12 23 = 0dBm ~ -30dBm 5% B ~I5dBm(E4 1062

Hiefpt 2= S49 E9),
-12dBm(EH 10G2 &%)

"0AS HAE 8 AlA M 2 7|5 Hlu XS 2fsi NRZ 00[2] 0|20 Ut =S LIEH 2t &
H|2| I3 0| tR22| 0tAT OREIS AHlske Hez 7RIRLC

> @ ME 280 Salx 54 D
37| (mm/inches) Sakkg/Ib)
L] £0| 20| =l
80C02 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <2.61/<5.75
80C07B 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <1.36/<3.0
80C08C 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <1.22/<27
80C10 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <2.61/<5.75
80C11 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <1.22/<27
80C12 165/6.5 25/1.0 305/12.0 <2.61/<5.75

QAZATI « www.tekironix.com/oscilloscopes 13



8200 Al2|=
> CSAB200 SA1 4

QAEATT

M=
Mg ofid

AL

2t0|X « TDS8200 CIX[E M

E SzAI AT

» M7 MEd nE EA
oiZ2IAH0M R H U A e g =
F{4lE]
80EO01 iEEI=] 1 50 0.5 Q 2.4mm HLU o{RE() 50 GHz
ot 2 ~50Q SMA
BHo| et
2.92mm O{HiE]
80E02 S RN 2 50 #0.5 Q 3.5mm(&) 12.5 GHz*
80E03 x| EMst 2 50 0.5 Q 3.5mm(&) 20 GHZz*
80E04 el B bt XS 2 50 0.5 Q 3.5mm(&) 20 GHz*
TDR T B dt
XS TDR 7|62 ALZS
TDR mHA EM3}
80E06 & M| 1 50 #0.5 Q 1.85mm(g) FY O{HE 70+ GHz
x| Edst ~50 Q SMA
E gy

2.92mm O{HE

T Oo[HENZ EAIE Zh2 THlof thet YL S8XIS U=
=

” 0,359 ChAE 4

oz ey on olg HelEt 2E 7

5=

Y2 By gL,

\

M7 MEY o (A&
NS Az Clo|Li2i2oIx| uH He| A} 2 CIxg bI=o| 47| 2}
(10%~90%) ot 14HIE E AAY
80FO1 7 ps (typical)® 1.0 Vo H6V 20V 14H|E B AAY
80E02 <28 ps 1.0 Voo H6V 30V 1HIE = AHY
80E03 <175 ps 1.0 Vo 6V 3.0V 14H|E B AAY
80E04 <175 ps 1.0 Vo, H6V 3.0V 14H|E B AAY
80E06 5.0 ps* 1.0 Vo H6V 20V 14HE B AAHY
*0.359] HHOIZ M8 A7t ZIRICZRE AMEIISLICY
“ BOE06S] &f& ARK2 && AlZt = 0.35/(Ugt thHZ)o| ZAloZRE ALHEL|CE

14 QAZATE . www.tektronix.com/oscilloscopes



8200 AlZ|= MEZ QARATD

» CSA8200 &4 A5 ofd2to|x - TDS8200 CIXIE MEE @az2ATT

4

oE 12
10

oy
H1

\

RMS &S

80E01

10mV ~ 1.0V & AAH

+2mV + 0.007(2ZAl)
+ 0026217t - 2=

AL Fizt M FH 10ns2E
20ps7Hx| +3% O[5t
AR Xzt = XS 300ps
&0t +12%, —5% 0[5}
Al Mzt F g9 300psRE
3nsVIx| +5.5%, =3% O[5}
Al FMat & FH 3nsE
100ns7tx| £1% 0o}
AEIXI5I0 2 HE]
100ns £+0.5%

1.8mV=2.3mV(ZIcH)

80E02

10mV ~ 1.0V & 241

+[2mV + 0.007(2ZAl)
+ 0.02(4% gt — 2TA)]

&2t & Y 10ns2E]
20ps7ix| +3% 0/a},
AH X3t & X2 300ps
Z0t +10%, —5% 0[5},
AH M3t & HH 300psE

40QV <800HHZICH)

T O
5nsZkx| £3% 0[5t
AE M3t & HY 5nsE
100ns7kx| £1% O/}
AL Mato=ZE|

100ns £+0.5%

80E03

10mV ~ 1.0V & 2741

+[2mV + 0.007(2ZA)
+ 0.022] gt - 2EAl)]

AR Mzt & HY 10nsRE
20ps7ix| +3% 0|5}
A X3t 5 X2 300ps
&2t +10%, —5% Olst
AR M2t 2 HY 300psEE
5ns7kx| +3% O[5}
Al M2t 2 FH SnsPE
100ns7kx| £1% Ofa}
AE| X3to 2 HE]

100ns 2 £0.5%

60QV <1.2mV/(Z|cH)

80E04

10mV ~ 1.0V & AAY

*[2mV + 0.007(2ZA)
+ 0,025 7t - 22

AR Met M FY 10nsFE
20ps7Hx| +3% O[5t
AR Xzt = XS 300ps
&9t +10%, 5% Ol5},
Al X2t & HY 300psRES
5ns7x| +3% 0[5t
Al Mot 2 FH 5nsHE]
100ns7tx| £1% Ol5t,
A Xi3to 2 HE|
100ns = 0.5%

60QV <1.2mV(ZIcH)

80E06

10mV ~ 1.0V & 241

+[2mV + 0.007(2ZAl)
+ 0.02 (£ 2t — 2T

Ag) &2 3 H2 300ps

1.8mV<2.4mV (ZcH)
S0t +5% 0/5}

T O[HEIHZ EAIE T2 Tlo] Chet YN SI8XIE LER= AR 2HEX|

oto

flom, 0f2 Helst RE g2 A= et

QAZATI « www.tekironix.com/oscilloscopes 15



8200 AlZ|= MEY 24zATT
Mg ofid

» CSA8200 B4l 4 2{0|x « TDS8200 CIX[E MEE QAZATI
> 7| MEY ZE°| =2 &
37| (mm/in.) 3% (kg/lbs.)
Lt 0| 20| 25

80EO1 79/3.1 25/1.0 135/5.3 0.4/0.87
80EQ2 79/3.1 25/1.0 135/5.3 0.4/0.87
80E03 79/3.1 25/1.0 135/5.3 0.4/0.87
80E04 79/3.1 25/1.0 135/5.3 0.4/0.87
80E06 79/3.1 25/1.0 135/5.3 0.4/0.87
> 7| TDR A|AR E4(80E040i2t SHE)

80E04"
SE 2
o34 QA 50 £0.50
NERIER S 3.5mm
= 20GHz
TDR AR ZIE 250mV(ARIS| FM2 HITE £ US)
TDR AIAH HEAF A4S AlZt 28ps(th)
TDR AIAH] QINHE &5 A7t 17ps(t)
TDR A8 2| e & 200kHz

TDR AJARH AR HES Oy

10nsEl 20psTX| % Ofaf, A Fet M HA

TO[HEHZE BAIE

16 QAZATI . www.tektronix.com/oscilloscopes

1 242 ol ohgt L8 GIZXIS UEi= ez BFER|

AR MO RLE] 400ps S +10%, —5% OlsH Y

AH Msto2HE  400psEE 5ns

7IX| +3% Olat,

AR MEIOZHH 5ns & +1% 0[5t

oM, 0l HMQlFt 2E U2 E¥=E YU

5=



8200 Al2|= MEZ M=A7D

» CSAB200 S4I 4I= offd2tolxf - TDS8200 CIX|E MEY AMZAAT

2.7Gb/s ~ 3.0Gb/s
3.267Gb/s ~ 4.250Gb/s
4.900Gb/s ~ 6.375Gb/s
9.800Gb/s ~ 12.60Gb/s

> 7| MEY 2E°| S2|1M £ N
BZE ZE(|I2 ) =ER Hiolg 20|E
OC3/STMT 155.52Mb/s
OC12/STM4 622.08Mb/s
Fibre Channel 1.063Gb/s
Gigabit Ethernet 1.250Gb/s
Gigabit Fibre Channel 2.125Gb/s
0C48/STM16 2.488Gb/s
2Gigabit Ethernet 2.500Gb/s
Infiniband 2.500Gb/s
2.5G G.709 FEC 2.666Gb/s
4Gigabit Fibre Channel 4.250Gb/s
=28 57 HY(VI2 |, ARt Fo| £5) H i 7#E
50Mb/s — 2.700Gb/s VSR5
3.00Gb/s ~ 3.188Gb/s PCl Express, SATA, SATA-2, XAUl, 4-Lane 10FC
HE ZE(EM 10G F71) HE & HlolE Ho|E
0C192/STM64 9.953Gb/s
10GBase-W 9.953Gb/s
10GBase-R 10.31Gb/s
10G Fibre Channel 10.51Gb/s
G.975 FEC 10.66Gb/s
G0.709 FEC 10.71Gb/s
10GbE(FEC) 11.10Gb/s
2 57 HRSM 10G F7t, AEAtH Hel £k) He Z 7#E

SATA-3, 2x XAUI, PCl Express 2,
0C192 Super FEC

AL

S

o] =
ol B

50Mb/s ~ 2.70Gb/s Z+ i=oict <8mVp-p 10mVp-p
2.70Gb/s ~ 11.19Gb/s Zh l3nict <12mVp—p 15mVp-p
11.19Gb/s ~ 12.60Gb/s Zb Aoict <15mVp—p 20mVp—p

QAIZATAT « www.tektronix.com/oscilloscopes 17



QAHEAT
2}0[A » TDS8200 ElxIE*

8200 Al2|=
> CSAB200 SA1 4

uE
Mg ofid

M2 27
2fol 3 % T -

100 ~ 240VAC*10% 50/60Hz,
15V AC+10% 400Hz.

oY
" im
0x

ok

£ -
fS: H0T ~ +40T
XE: 22T ~ 460
AE -
S (E20] 0|A3 ¥ CD-ROM 0] Ax| Al): 40C
IEHHIH 20% ~ 80% (40TCOA= ot &= &3
HIS0| 45%Z H{E)
H|ZKS: 60°C OfstollA 5% ~ 90% (+60CHIME 4
o &= A HISt0| 20%2 EoR)
.I_E -
Iz 3,048m(10,000ft,).
HIZHS: 12,190 m(1,219,200.00 cm.).
Hx17| S8t - 89/336/EEC
Ok -

UL3111-1, CSA1010.1, EN61010-1, IEC61010-1

_I>'0.>.'_E_I>'r
=

(=]

18 QAZATAT . www.tekironix.com/oscilloscopes

% SzAI AT

= |
rFE ZE
8200 Al2|= miQl=afe]
TDS8200 ClX|E MEE Q4zATT

T8 LY AIRA} g HA, 2 &= FH= Microsoft
Windows 2000 &% 7|&= U 0teA EfRlATE
AEfQIZA 22l01 EEE‘ 2 22421 710|E,

MY Fc, HIEZYAE OpenChoice” AZEY NS
5 Open Windows QAZATIOA EIAF AZE
YOI oM S&E 4 UE 7Iszt Sl e
EﬂAE aj xx-l E)gl‘ /E\EMO |_I_c>"|_||:|- National
Instruments, The MathWorks 2 22 & M=
'|9|.O| —ﬂao EOH Eﬂil—U\‘— E': Open
Windows QAZATTNA 0|5 YXC| Holt AT
EQIoE R[5t QlaUt,

CSA8200 Sl 415 of'2z}olx

ZE LY ARERH A 1 i2 A% 7}= Microsoft
Windows 2000 &% 7|2E 2 OfRA E{X|AIZI
AERIBA 23|91 Eomjj_EHD‘i =212l 70|,
MY A& HEZYA= OpenChoice® AZEY0IE

E£5 Open Windows QAZATIOA EtAF AZE
oI5 oA SEE & U= JlsHt 2N FHE

oHZE T M
HAE U &N HM 42MS ©lZEH|C} Nat |onal

Instruments, The MathWorks 2+ Z2 &7 MFY
Heel HHS SSHHEZHA= 2E Open
Windows QUBATINA 0I5 HHQ| HHL AZ
EQ0iE X|&ot USLIC,

8200 Al2|= mol=a|l SM
MK - 7IE

£41 R - 2o Sis(Ean

E __I.U\-Ij xlj%}opl -r|°f '_r"

=4 GT - HolElE E2fA,

S UNB - HE XIE, FS % BER 24 AZEY)

=80, 20i2

Lhod:
o
EIPNES)

>-| olI

B CON - 93 4 4 o 4l
£4 NESK - 2 8 Am=gp,
4 5PaR - -1 Az

jn (=]

MH|A M

SM C3 - Z2[=o|d AH|A 3 25,

=M C5 - Za=o|d MulA 5 25,

=M D1 - Zz[=230|M Hlojg 21,

SM D3 - 22/23(0|M HjojE BN 39 B
(B8 C3 =&,

SM D5 - 22230/ Ho|E BN 54 B
(B8 C3 =&,

=M R3 - 42| Mu|A 34 B,

SM RS - 42| Mu|A 39 23,

=H M¥ Z21 M
84 A0 - 20| X% & 74
84 AT - B2 EURO M2 7%
84 A2 - 92 1 77
84 A3 - 5% T2 77
84 A4 - 200V, 20| X9} 3 77
84 A5 - ASIA 32 74,
84 Al0 - 52 33 77



71EF HMIMZ]

H2|=o|M AR MMy|ot TH FE -

EZ, 0= 067-1338-00.

Al 9&: 067-1338-01.

A2, g2 067-1338-02.

A3, 33 067-1338-03.

Ad, 20[: 067-1338-04.

A5, AYA: 067-1338-05.

AB, L= 067-1338-06.

M=al o QAHIE HO[E(1m) -

Z2 Hs: 012-1568-00.

M=l o AHIH HO0[E(2m) -

Z2 Hs: 012-1569-00.

SlotSaver: 28 ZE QJAHIH A0 -
(380mm/1521X|) - F2 #5: 174-5230-00.

0 A0IE2 A% & UWH 0RIZYY S22 AlEst
X| 9471 80AO1, 80A02 EE 80A06 kN2 25
TS E= HS0l AFEELIL)

SlotSaver AUAHIH 0[S RSOl H7| MEE
TEOIM HiolTelo| "Ea|H MY AHHELL 'E2
= MY F4Eo ZELCH

82A04 ZE| 2GHz - 2GHz ~ 4GHz FH40| HIH
oi Py Hx 23 AUSE lot E J|E FE W
3. 020-2566-00.

82A04 LE| 4GHz - 4GHz ~ 6GHz FIH+2| HIY
Sint QA AR 23 MSE 95t ZH JIE FE W
3. 020-2567-00.

82A04 ZE| 6GHz - 6GHz ~ 8GHz FIi2| HIY
ol fiy Hx 23 AUSE ot TE J|E FE W
3. 020-2568-00.

2X ZA7] (SMA #-%) - DC ~ 18GHz. && ¢
3. 015-1001-01,

5X Z417[ (SMA £-2) - DC ~ 18GHz. &2
3. 015-1002-01.

FHIE OIHE] - (24mm = 1.85mm HLUE() ~
2.92mm HHIE(E) DC ~ 40GHz.

Z2 Hs: 011-0157-00.

b Clbfole - 500 , YmEA ofE

X 2).

El

It ClHtold, SMA 4= — SMA 2

ZE #H35: 015-0705-00.

YORRE 7|E - FF S 016-1791-01.
&5 WC(EM| WXIg) -

Z2 M3 006-3415-04.

8200 Al2|= MEZ M=A7D

» CSAB200 S4I 4I= offd2tolxf - TDS8200 CIX|E MEY AMZAAT

P6209 - 4GHz E|E FET Z2E,

P7260 - 6GHz AE|= FET Z2H, 80A03
QIE{m0|A 2F ER(0R] FX),

P7350 - 5GHz AE|= FET Z2H, 80A03
QIE|m0|A 2F ER(0R] FX),

P7350SMA - 5GHz 500 XIS - £ B¢t

o= Z2E 80A3 QIEIH0|A BE HR(0RY &
Z), P7350 OloilM MES SHOZ & A20f=
£O (j5ET} As SATS 71% pr3g) m2Hs
Agst= 20 Z&U,

P7380SMA - 8GHz 500 XI5 - T ZEt Ae|E
24 80A03 QIEIHOIA 25 TR (Okf AX),
P6150 - 9GHz A2 Z2H, 0| Z2HE X 14
59 cca?t 20GHz Z2E & J8|1 3Eo| QHM
S 2& SMA A0IER =0 USLICE O
50| o =2 Z20= 015-0560-00 = 0ff =
20f 9l U2 uike] Holse AR 4 s
o,

P8018 - 20GHz tH &t TDR L2k, 458 2
SO|Lt TDR 259| H7| YX|S shAl= 80A02
2E0R) FZ)S ABske A0l Z&ULC

80A02 - CSA/TDS8200 Al2|X EOS/ESD &3 =
£ (1 AH). PAOIG TDR Z2E(P| %) A,
80A03 - TekConnect®

82A04 - E2|77} RF0f Aol X X|E| As Z
A2 95t QA AE BE 2GHz ~ 25GHz(8GHz
0|2te] AQ0f= o= TEZF QFE £ US) E
=4 60G2 &M AI2E 22 60GHzIIXIQ| AeE
2Lt

80A05 - M7| 22 27 25/80C12E st 24
80A05 EZE HHE2 50Mb/s ~ 2.700Gb/s,
2.700Gb/s ~ 3.188Gb/s ¥ 4Gigabit
FibreChannel 4.250Gb/s H2lo| AMsE x|
Ch 2N 10GE AKESIH 3267Gb/s ~ 4.250Gb/s,
4.900Gb/s ~ 6.375Gb/s & 9.800Gb/s ~
12.60Gb/s2 Bt F7HELICH

80A06 - PatternSync E2|H 2E,
CSA/TSA82000 MEZ £ Holof s 2= 1
S89| A|MalE st ALSXtof ofst Z2=aajo] 7t
st 22| H82 MSELICt

K4000 - O[SA! FIAE0|4,

op

e

rr
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HAH solg

015-0560-00(450mm/1821x|, 20GHz0IA 1dB
24)) A0|S2 20GHz7IX|2] AF0l| 2= 1 &
Ao AolSYLCt,

HZA FAO|E(EIAD)

BERUAE 2N 459 Mot U HRIE Z|As15!7
2 1 cieZo| HiEoil= 12X 1459 9E A
O[5S MESIZE Aol JUSUCH ol =29
W.L Gore & Associates®| #[012 o{MiEzl=
80E0x 2&9| 2.92mm, 2.4mm & 1.85mm FHHIE
QIE{HO| AN LHSt SEMS XILT QUBLICH S
2|S F25IAZM (800) 356-46222 Goredl| 29
3Lt YAIOIE www.goreelectronics.comS 2
StAl7| HIZILIEK Contact Us' +8).

HIR|E HAE Aol oMzl
TEKAOPFIPP - ZIK 40GHz, 74EH
2.92mm(=), Z0J: 18.021%]
TEKS0PFI8PP - I 50GHz, 74
2.4mm(=), 20l 18.021%]

TEKB5PF18PP — It 65GHz, HHIES:
1.85mm(), ZOl: 18.021%|

Hy| MEd mES ¢
Alol=

TEKAOHFOBPP — FT14: 40GH?, 7H4iEf
2.92mm(=), Z0[: 6.021X]
TEK4OHFOBPS — It 40GHz, H4IES:
2.92mm(#), 2.92mm(%), Z0l: 6.021%|
TEKSO0HFOBPP - T4 50GHz, 71}
2.4mm(=), Z0[: 6.021x|

TEK50HFOBPS — It 50GHz, 7H4ES:
24mm(), 2.4mm(&), Z0[: 6,091%|
TEKB5HFOBPP ~ X4+ 65GHz, F4IEf
1.85mm(=), Z0[: 6.021X]
TEKB5HFOBPS — It 65GHz, 7{4IE:
1.85mm(=), 1.85mm(&), Zo[: 6.021%|

ro

T
1 Fole HA
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Tektronix S2tx]:
SLI0LA oK/ THZ /07| AL (65) 6356 3900

QAER|0} +41 52 675 3777

@7k o|AZIA, Hol=Z2|7t & CIE ISE Z7kE +41 52 675 3777
#7loil 07 81 60166

Hapd o | 55 (11) 3741-8360

FHLiCH 1 (800) 661-5625

SUSFHE, 232I0|Lt R YER +41 52 675 3777
3¢ 98 Y J8|A +41 52 675 3777
Hiot3 +45 80 88 1401

EIZIE +41 52 675 3777

oA gl 5op=a|zt +33(0) 169 86 81 81
=Y +49 (221) 94 77 400

EZ (852) 2585-6688

QI (91) 8022275577

OlE2| +39 (02) 25086 1

Y= 81 (3) 6714-3010

MRE23 +44(0) 1344 392400

HAIZ, SLotH2|7 X F12|=8H 52 (55) 56666-333
S&, OtAlo} & 5ot=2|7} +41 52 675 3777
HE2E 090 02 021797

=2¢2{0] 800 16098

3= 86 (10) 6235 1230

E2IE +41 52 675 3777

ZE28Z 80 08 12370

CHE= 82 (2) 528-5299

2{AloF ¥ CIS 7 095 775 1064

Hot=a|7} +27 11 254 8360

A2l (+34) 901 988 054

AgH 020 08 80371

AQA +41 52 675 3777

LH2F 886 (2) 2722-9622

= U ofUME +44 (0) 1344 392400

0j= 1 (800) 426-2200

7|EF X[ 1 (503) 627-7111

20054 62 152 A

HEZUA FA HE HE 2[AA www.tektronix.com

HE2 150 c € Y 150 A @

S AMoIM HEHELICH
Copyright© 2005, Tektronix, Inc. All rights reserved, HEEZHA HZ
2 M SEE0f AL E¥FQ 012 A =X S50 HSE wa UsL
Ch o] 2ol Z&t=lof Q= HE= 01X L= 2E Xm0l A2 LIS
of MFLICEL AlZolLt 74 FHEE ofn glo] WEE  UBLICh
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